
Compos�t�on 
du code :

Code + F�n�t�on =
Code produ�t 
complet

CARACTERISTIQUES HYDRAULIQUES
Press�on dynam�que opt�male 2÷5 bar
Raccordement eau chaude 1/2”
Raccordement eau fro�de 1/2”

1 2 Raccordement pour rob�netter�e
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Z
COLONNE DE DOUCHE, MONTAGE DE FACE OU EN ANGLE

M�t�geur D�mens�ons (cm) Code F�n�t�on

U H B
Blanc mat No�r mat S�lver

STANDARD

Mécan�que 19x6x140 ZETAM-

Thermostat�que 19x6x140 ZETAT-

HYDROMASSAGE

Mécan�que 19x6x140 ZETAVM-

Thermostat�que 19x6x140 ZETAVT-

1 2

55
0

60

60

80
80

10
5

40

32
5

190

190 10
5

40

190

max
140

60
0

24
2

10
0

26
0

14
00

18
81

18
76

70
6

65
0 71
1

I m

s I m

39

C
O

LO
N

N
ES

 D
E 

D
O

U
C

H
E


